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Let, lækkert og solidt

Halls Qube er designet i en smuk, tidløs og let stil, 

der passer til de fleste have- og hustyper. Drivhuset 

er skabt i stærke profiler, der garanterer et robust 

og holdbart hus, men har samtidig et enkelt og 

elegant udtryk.

Den meget skrå tagkonstruktion sikrer dels at tunge 

snedriver hurtigt rutsjer ned og ikke bliver liggende 

og tynger taget, og dels at du oplever en god rum-

fornemmelse med højt til loftet.

Et Halls Qube fungerer derfor perfekt både som  

din personlige hyggekrog, hvor du kan dykke ned 

i din bog, mens solen varmer dig op eller som dit 

eget lille havelaboratorie, hvor du dyrker dine  

egne krydderier, agurker eller bønner.

Model Længde Bredde Sidehøjde Totalhøjde Dørbredde Vinduer Groareal Hærdet glas Sort

Qube 66 1,98 m 1,98 m 1,35 m 2,19 m 595 mm 1  3,9 m2 x x

Qube 68 2,59 m 1,98 m 1,35 m 2,19 m 595 mm 2 5,1 m2 x x

Qube 610 3,21 m 1,98 m 1,35 m 2,19 m 595 mm 2 6,4 m2 x x

Halls Qube 5,1 m2

Halls Qube 3,9 m2
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Halls Qube 6,4 m2

QUBE
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Med et Halls Qube får du:

Et svævende glashus, der med sit lette og tidløse 

design falder let ind i de omgivelser, det bliver op-

ført i. Det er enkelt og næsten svævende i sin frem-

toning og kan gøre meget eller lidt væsen af sig 

selv alt efter hvordan det bliver indrettet og brugt 

- en klassiker som du selv kan sætte dit personlige 

præg på og skabe dit eget unikke uderum i.  

 

Et solidt hus med vores nyudviklede boksprofiler, 

der giver dig et holdbart drivhus, der kan klare de 

ekstreme vejrforhold som storm og styrtregn, der 

stadig oftere præger vores vejr. De unikke bokspro-

filer er konstrueret, så de optimerer aluminiumens 

egenskaber. Det betyder, at der bliver brugt mindre 

aluminium til hver profil, men at styrken er den 

samme som ved kraftigere profiltyper. Dermed  

får du et stærkt og solidt drivhus, i et let og  

elegant udseende.
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Et revolutionerende dørdesign på glideskinne, 

som giver dig en stabil dør, der glider let op og i. 

Denne skinne er uden hjul, og konstrueret så den 

sikrer, at døren ikke sætter sig fast eller hopper ud 

af skinnen. Konstruktionen betyder samtidig, at 

døren er meget stabil, og når den er lukket, går  

den i et med huset og er med til at give en  

elegant finish.

 

QUBE
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En dør uden dørtrin (drop down door), der giver 

dig let adgang til huset, uden at du skal forcere en 

høj kant. Det gør det dermed også lettere at komme 

ind med f.eks. en lille vogn.

                      

Glasmontage med montageliste, der sikrer en 

smuk finish. Montagelisten er det smukke alternativ 

til klips eller flueben, der dels skæmmer helheds-

indtrykket, og dels skaber mulighed for at snavs og 

smuds kan samle sig omkring dem.

 

Stor tagrende til større regnmængder og for

beredt til 40 mm nedløbsrør, så du er klar til et 

kraftigt regnskyl. Det er en fordel at kunne føre 

større mængder regnvand væk og f.eks. opsamle 

det i en regnvandsbeholder og bruge det til vanding. 

Det giver mening både for miljøet og pengepungen. 

Selve nedløbsrøret følger ikke med huset, men  

kan tilkøbes.
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3 mm hærdet glas, der giver dels en øget sikkerhed, 

da det er mere robust og derfor bedre rustet til at 

klare en fodbold eller et stenslag fra græsslåmaski-

nen. Skulle uheldet alligevel være ude, smuldrer  

sikkerhedsglas til små kugler, så risikoen for snit-

skader er markant mindre. Og endelig skaber det 

hærdede glas i hele baner et strømlinet udtryk, der 

giver indtryk af et rigtigt uderum, hvor det er dejligt 

for både planter og mennesker at opholde sig.

 

Mulighed for at indrette huset med integrerede 

hylder, borde og vinduesåbnere. Til Halls Qube har 

vi udviklet en række integrerbare tilbehørsprodukter, 

der gør huset funktionelt og tilfører det en ekstra 

dimension, uden at du behøver gå på kompromis 

med det æstetiske udtryk.

QUBE
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